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Sänkt ålder för intjänande till
Avtalspension SAF-LO med början 2021

Svenskt Näringsliv och LO har träffat en överenskommelse om att successivt
sänka åldern för intjänande till Avtalspension SAF-LO från dagens 25 år till
22 år.

Sänkningen av intjänandeåldern görs stegvis. Intjänandeåldern kommande år
är:

2021: 24 till 65 år
2022: 23 till 65 år
2023: 22 till 65 år

Från den 1 januari 2021 ska alltså arbetare som är 24 år räknas med i
lönesumman som är underlag för beräkning av premien som arbetsgivaren
betalar till Avtalspension SAF-LO.

För att den preliminära fakturan ska vara korrekt under 2021, kan
arbetsgivare som har anställda som är, eller fyller 24 år under året behöva
justera de preliminära lönerna hos Fora. E-tjänsten för uppdatering av
preliminära löner finns på Mina sidor på fora.se.

Om ni inte uppdaterar de preliminära lönerna rekommenderar vi att ni räknar
ut hur stort beloppet är som skjuts framåt och tar höjd för det i budgeten.

Lönerapportering 2020

Vid rapportering av löner för 2020 är det fortfarande 25 år som gäller som
intjänandeålder.



Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda.

2024 förmedlade Fora 44 miljarder kronor i premier och avgifter. Foras
kunder är 224 000 företag och deras anställda. Cirka 4,9 miljoner individer
omfattas av de kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.
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